

-旅行会社が貸し切る初企画 - 普段は歩けない自動車専用道路を貸し切り(※) 「伊勢志摩スカイラインウォーキング」を 9月12日(土) に実施

クラブツーリズム株式会社(東京都新宿区、代表取締役社長:小山佳延、以下クラブツーリズム)は、自動車専用道路を貸し切りにしたウォーキングイベント「伊勢志摩スカイラインウォーキングツアー」を2015年9月12日(土)に実施いたします。





伊勢志摩スカイライン 絶景の自動車道を歩けば気分も爽快



クラブツーリズムでは、いつまでも旅を楽しんでいただきたいという願いから、健康づくり、仲間づくりをテーマに、気軽に参加できる街あるきから本格的な登山まで、バラエティ豊富な旅のシリーズ「あるく」を企画しています。健康増進からあこがれの名山登頂まで、様々な"あるき旅"をご案内しています。

「伊勢志摩スカイラインウォーキングツアー」は、「あるく」シリーズとして企画された旅で、普段は歩くことができない自動車専用道路「伊勢志摩スカイライン」を、旅行会社として初めて貸し切り(※)、2015年9月12日(土)1日限定で開催されるウォーキングイベントです。

鳥羽湾の美しい景色を眺めながら、鳥羽側入口から山頂の展望足場まで、朝熊山を縦走する伊勢志摩スカイライン約 8km を歩きます。ウォーキングツアーの参加が初めての方やご家族でも気軽に歩けるコースです。また、山頂のゴールでは物産展が開催され伊勢志摩の味覚ととともに伝統芸能「磯部太鼓」をお楽しみいただきます。

「伊勢志摩スカイラインウォーキングツアー」は、関西発、中部発から首都圏発まで各地から出発のツアーをご用意しています。 (首都圏発は7月10日販売開始予定)

2015年9月、秋風のさわやかなこの季節、伊勢志摩の自然を楽しみながら歩く旅に是非ご注目ください。

- (※)貸切区間は、ウォーキングのスタート地点「鳥羽側入口」から ゴール地点山頂までとなります。
- ●ツアーの詳細はホームページをご覧ください。 (検索 ⇒ クラブツーリズム 伊勢志摩スカイライン) http://www.club-t.com/spgroup/feature/theme/002_skylinewalking/

クラブツーリズムは、健康でこころ豊かないきいきとした時を楽しむツアーを提供し、これからも出会い、 感動に満ち溢れ、旅仲間との絆も深められる"価値ある旅"を積極的に展開してまいります。

◆報道関係のお問合せ先 / クラブツーリズム株式会社 広報担当:田中 貴、青木 之、柿内 尚子 TEL:03-5323-6875 (月~金9:15~17:30・土日祝除く) FAX:03-3342-4445 E-Mail: ctpr@club-tourism.co.jp